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abecedaire fillette lettre V

Points de croix

Mg TN+ Iown<o2€INLP

Points arriére

Brume de rose
Cendre de rose
Gris rosé

Gris perle

Noir

Ecorce

Brun racine
Feutre gris
Gris éléphant
Galet

Loup gris

Gris falaise
Gris chromé
Falaise

Gris souris
Etain

Poivre noir
Gris anthracite

Noir
Poivre noir

Nombre de points : 135 x 133

Note : modele crée par FionellaCG
Modele gratuit non destiné a la vente
http://www.feesmoirever.fr/

Dessiné par: FionellaCG
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DMC

3743
3042
3041
762
310
3790
839
3023
3022
535
3787
3021
415
3024
168
169
844
3799

310
844
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